АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2015г.                                                                                                         № 246
с.п. Солнечный

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации с.п. Солнечный от 29.06.2012 № 153 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1.Раздел 5.8.2 приложения к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 29.06.2012 №153 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»(с изменениями от 25.06.2013 № 127, от 21.05.2014 № 93) изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1042]«Оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем Заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц)».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельному контролю.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов